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ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES AL CONSEJOS DE 18 DE OCTUBRE DE 2025

Representantes Estudiantiles al Consejo Académico:

CANDIDATOS CANTIDAD VOTOS

1253

276

18

59

61
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Representantes Estudiantiles al Consejo de Facultad de Ciencias de la Salud:

Eleccion de Representantes de 0
Estudiantes ante el ConsejoConsejo H
de Facultad de Ciencia de la Salud i algest

Juan Camilo Francisco Javier
Garcia Peralta Vega Pérez

Eleccién de Representantes de
Estudiantes ante el ConsejoConsejo
de Facultad de Ciencia de la Salud

Damian Andrey Maria Paula
Trujillo Salazar Hernandez Caro
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CANTIDAD VOTOS
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